
Smlouva o dílo č. 37/2018
Uzavřená podle ustanovení Obchodního Zákoníku v platném Znění

1.Smluvní Strany

1.1.0bjednatel: Hvězdárna a planetárium hl.m. Prahy, p.o.
Královská Obora 233, 170 21 Praha 7
Zastoupený Ve Věcech smluvních: Mgr. Jakubem Rozehnalem, ředitelem
zastoupený Ve Věcech technických:
IČOz00064441
DIČzczoooó4441
bankovní spojeníZ
č.ú. :

1.2.ZhotoVitel: REXTRON, s.r.o.

2.1.

2.2.

2.3.

3.1.

4.1.

4.2.

Vídeňská 619/ 142
148 00 Praha 4
zastoupený: Ing. Jiřím Zápotockým
IČO; 24293903
DIČ; czZ4293903
bankovní Spojení:
č.ú. :

2.Předmět díla

Zhotovitel Se Zavazuje provést dílo: Stavba nosného patra pro rozšíření výstavních
prostor v Planetáriu Praha
Rozsah prací a dodávek je Stanoven projektovou dokumentací Včetně Statického Výpočtu, a
cenovou nabídkou Ze dne 15.6.2018.

Objednatel Se zavazuje převzít a uhradit předmět díla podle podmínek této Smlouvy.

3. Cena díla

Smluvní Strany Se dohodly na Smluvní ceně Ve Výši 206.115 Kč, bez DPH,
(Slovy: dVěStěšeSttiSícjednostopatnáct korun českých), která je Stanovena jako cena pevná
V rozsahu cenové nabídky. DPH bude hrazeno V Souladu Se zákonem 235/2004 Sb. V platném
znění.

4. Platební podmínky

Objednatel Se zavazuje zaplatit na účet zhotovitele Výše uvedenou cenu díla po provedení
sjednaných prací, a to na základě Vzájemné odsouhlaseného a Vpředávacím protokolu
signoVaného Skutečně provedeného rozsahu Sjednané práce. Za objednatele bude stVrzoVat
skutečnost provedených prací Ing. Petr Rezek

Konečná faktura bude Vystavena po dokončení předmětu díla dle čl.2 této Smlouvy na základě
předávacího protokolu písemně odsouhlaseného a signoVaného oběma Smluvními Stranarni.
Faktura musí SplňoVat náležitosti dané ustanovením zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané
hodnoty V platném znění a bude Splatná do 14 dnů od jejího doručení objednateli.



5.1.

5.2.

5.3.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

7.1.

7.2.

7.3.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

5. Doba a místo plnění

Zahájení prací : 25.9.2018 (termín je závislý na Stavební připravenosti objednatele)

Dokončení prací : 30 pracovních dní od zahájení prací

Termín dokončení může být prodloužen pouze Z důvodů prokazatelně vzniklých na Straně
objednatele á tyto budou zapsány do Stavebního deníku.

Místo plnění : Planetárium Praha, Královská Obora 233, Praha 7, 170 21

6.P0dmínky plnění předmětu dfla

Zhotovitel Se zavazuje provést předmět Smlouvy ve smluvním termínu Stanoveném Smlouvou,
dle CSN a dle Stanovené Specifikáce této Smlouvy.

Zhotovitel provede plnění předmětu díla na Svůj náklad a na Své nebezpečí, a to S vynaložením
odborné péče.

Při provádění plnění předmětu díla, nebo jeho části třetí osobou, nese zhotovitel plnou
odpovědnost za tuto osobu, jako by prováděl dílo Sám.

Zhotovitel zajistí provedení plnění předmětu díla v Souladu S technickými normami,
platnými právními předpisy a zejména pak S předpisy o bezpečnosti práce, o požární
ochraně a ochraně životního prostředí.

Zhotovitel zajistí, aby nedocházelo vlivem jeho činnosti na Stávbě knedovolenému
znečisťování komunikací, zelených ploch, technologií objednatele a nadměrnému rušení
provozní činnosti objednatele.

7. Stavební připravenost

Stavební připravenost pro plnění předmětu díla bude objednatelem předána a zhotovitelem
převzata dle provozních podmínek objektu, v místě plnění předmětu díla zápisem do
Stavebního deníku.

Zařízení Staveniště (dále jen ZS) zajišťuje zhotovitel.

Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně možnost používání Sociálního zařízení pracovníky
zhotovitele a dále zdroj vody a el.energie pro plnění předmětu Smlouvy. Objednatel umožní
pracovníkům zhotovitele přístup na Staveniště i o Sobotách a nedělích.

8. Smluvní pokuty
Smluvní Strany sjednávají pro případ porušení Smluvních povinností Smluvní pokuty.

V případě, že zhotovitel nedodrží termíny plnění sjednané v čl. 5 této Smlouvy, uhradí
objednateli úrok zprodlení ve výši 0,05 % z ceny předmětu díla za každý započatý den
prodlení.

V případě prodlení objednatele s uhrazením faktury je objednatel povinen zaplatit úrok z
prodlení ve výši 0,05% za každý den prodlení z nezaplacené částky.

Smluvní pokuty, Sjednané touto Smlouvou, hradí povinná Strana nezávisle na tom, zda a v
jaké výši vznikne druhé Straně škoda, kterou lze vymáhat Samostatně.



9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

10.1.

10.2.

10.3.

10.4.

10.5.

9.Záruční doba

Na dodávky technických Zařízení a průmyslových výrobků je Záruční doba dána Výrobcem
daného výrobku, nebo technického Zařízení, minimální délka je však 24 měsíců.

Na kvalitu stavebních prací Zhotovitel poskytne Záruku v délce 24 měsíců.

Tyto lhůty počínají běžet dnem předání faktury objednateli.

Po dobu Záruky má objednatel právo požadovat a Zhotovitel povinnost bezplatně odstranit
zjištěné vady díla. Zhotovitel se Zavazuje objednatelem písemně uplatněné oprávněné
reklamace neprodleně odstranit, nedohodnou-li se smluvní Strany jinak. Vpřípadě
neodstranění těchto závad ve stanovené lhůtě je Zhotovitel povinen Zaplatit objednateli
Smluvní pokutu ve výši 1000,-Kč Za každý den prodlení.

V případě, že vada díla nebude mít původ v činnosti Zhotovitele na tomto předmětu díla, jím
dodaných materiálů či výrobků vázaných k předmětu díla dle této smlouvy, uhradí náklady
na odstranění vady objednatel.

10.Závěrečné ujednání

Zhotovitel se Zavazuje, že při realizaci díla bude plně respektovat veškeré požadavky
objednatele na ochranu Zdraví a bezpečnost osob, které se Zdržují v objektu.
Práva a povinnosti vyplývající Ze vztahu Založeného touto smlouvou, která jí nejsou výslovně
upravena, se řídí ustanovením Obchodního Zákoníku.

Jakékoliv změny a doplňlq' této smlouvy o dílo, mohou být provedeny pouze písemnou
formou a musí být podepsány odpovědnými Zástupci obou smluvních stran.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá Ze smluvních stran obdrží
jedno paré.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

Tato Smlouva obsahuje 3 strany. Na důkaz svobodné vůle statutámích Zástupců obou

smluvních Stran a souhlasu statutámích Zástupců smluvních stran s celým obsahem smlouvy

připojuj í statutární Zástupci, nebo jimi pověření zástupci své podpisy.

Přílohy: - položkový rozpočet




